PAGE
2

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ПРИКАЗ

22.12.2015.                                                                                                                 № 77
	О внесении изменений в приложение 5 к Порядку составления и ведения кассового плана исполнения городского бюджета, утвержденного приказом финансового управления администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 28.01.2014 № 5 «О Порядке составления и ведения кассового плана исполнения городского бюджета»

В соответствии со статьями 217.1, 226.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:

1. Приложение 5 к Порядку составления и ведения кассового плана исполнения городского бюджета, утвержденного приказом финансового управления администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 28.01.2014 № 5 «О Порядке составления и ведения кассового плана исполнения городского бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Отделу бюджетной политики и финансирования отраслей довести данный приказ до распорядителей средств городского бюджета.

3. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникающим, начиная с составления прогноза кассовых выплат по расходам городского бюджета на 2016 год.
4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальной Интернет-странице финансового управления.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить заместителя начальника финансового управления администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный.

	Зам.администрации города по экономике и финансам, начальник финансового управления
	Т.А.Михайлова